
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 жовтня 2024 року       м. Синельникове   № 492/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської ради 

від 29.05.2024 №274/0/8-24 

«Про створення дільниці  

оповіщення»  

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок та 

військову службу», постановою Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 

№560 «Про затвердження Порядку проведення призову громадян на військову 

службу під час мобілізації, на особливий період», враховуючи листи відділу 

освіти міської ради від 16.10.2024 № 0107/777 та управління праці та 

соціального захисту населення від 11.10.2024 №217/3-01 виконавчий комітет 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пунктів 4-7 рішення виконавчого комітету 

Синельниківської ради від 29.05.2024 №274/0/8-24 «Про створення дільниці 

оповіщення» та викласти їх в наступній редакції: 

«4. Визначити Групу оповіщення за домашніми адресами у складі: 

** *; 

  

Дублери: 

**  

  

Посильні:  

*** 

5. Визначити Групу оповіщення за місцем роботи у складі: 

**  

  

Дублери   

**  

  

Посильні:  

*** 

6. Визначити Групу аналізу в складі: 

**  

  

7. Визначити Групу розшуку в складі: 



*  

Дублери 

** 

 

   

Посильні:  

** 

 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на виконувача 

обов’язків начальника відділу спеціальної, мобілізаційної та військової роботи 

Лук’яненка М.О. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Кравченка В.В. 

 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                           Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


